Quoniam ex hoc libere pullulant hxrefes, cultus divini nominis

difpendia minorationis incurrit , incendia urbium , depopulationes

Caitrorum , ftrages Chriftianorum , & quamplura alia abhominabi-

lia committuntur
,
qux divincE oculos Majeftatis oifendunt , fcan-

dalum in Eccleiia commovent & tremcndum EccIcliafticEe cenfu-

rce vigorem debilitant & conculcant : nec poteft ipfa Ecclefia , in-

valefcentibus ejufdem Manfr. viribus, oportunum fuper hiis reme-
dium adhibcre.

Nos igitur
,
poftquam fuit noftris ccrvicibus Apoftolicse ju»um

fervitutis impolitum , diligentius attendentes quod a prEediflo Reg-
no Sycilise omne malum ipfius Eccleli,E pandebatur , & caufa peri-

culorum hujufmodi procedcbat ; confiderantes etiam quod dicta

Romana Eccleiia per vos non pomit, neque poterat (quod inviti

referimus) a fuis calamitatibus &c serumpnis
,
quantumcumque vos

diutius expedtaverit, liberari: propter quod omnino expediebat tam
nobis, quam ipfi Ecclefix de prxfato Regno Sicilyoe aliter cogita-

re, neceilario diipofuimus in animo noftro de Regno ipfb traftare,

ac ordinare utiliter, prout expedire honon & profedui prxdicSx
Ecclefix viderimus.

Cutnqae hujufmodi noftr^ intentionis propofitum producere vel-

lemus in a£tum, tu, fili Rex, hoc intelligens id grave tulifti , ficut

accepimus , & moleftum ; de quo eo vehementiorem ammiratio-
nem in mente accepimus, quo pleniorcm (emper de te prxdi&a.
Ecclefia fiduciam habuit

,
quod in cundlis necenitatibus fibi poten-

ter & patenter afTifteres; ipfiufque honorem & comodum, non
folum penes te , fed etiam penes alios affc6tuofo ftudio procurares,
retroaftis temporibus dinofceris id laudabiliter peregifte.

^

Qijia ergo liberum eft nobis & ipfi Ecclefix de prxdido Regno
Sicilis diipOncre, ac juxta noftrum beneplacitum ordinare , cum
conditiones , fub quibus Regnum ipfum a prxfato prsedecedbre
concelfum extitit, adimpletx non fuerint, ficut noftis; nos (inten-

'dentes , omnino urgente ad id nos necemtatis articulo (in quo eft

pi-xdi£ta Ecclelia hoc tempore conftituta) de Regno ipfo, prout,
penfato modcrno ipfius Ecclefije ftatu, expedire viderimus, pro-
viderc) Magnificentiam veftram , de fratrum noftrorum confilio

rogandam duximus attenrius & hortandam, in remiiTionem vobis
peccaminum nichilominus injungcntes quatinus

, prasmiifa oronia

infira veftrorum clauftra pe£torum meditatione provida revolven-
tes, & gerentes ad prxdidtam Ecclefiam, fuper tot ejus anguftiis,

habito ad radicem vcritatis in hac parte refpedlu , filialis compaiTio-
nis afFedtum , nullum deinceps nobis &c ipfi Ecclefix , fuper hujus-